关于做好2021年企业技术改造项目
备案的通知

各有关企业：
[bookmark: filecode][bookmark: fileyear]根据《关于推进“新制造业计划”建设制造业高质量发展示范区的若干意见》（区党委〔2019〕22号）文件精神，现将2021年企业技术改造项目备案工作安排如下：
1、 项目要求
在滨江区行政区域范围内计划组织实施的技术改造项目，实施主体应为工业企业，项目固定资产投资在500万元以上。备案项目需在开工后配合区经信局、统计局做好投资统计入库，并按月报送投资进度报表。
2、 备案方式
企业通过投资项目在线审批监管平台申请项目备案，备案流程见附件。
3、 政策支持
1、对固定资产投资额在1000万元以上的完工项目，按杭州市制造业企业技术改造项目有关要求申报验收，验收通过后兑现补助资金。项目投资额从备案通过日期开始计算，至项目完工结束。
2、对投资额在1000万元以下的数字化、智能化改造项目，符合条件的按杭州市工厂物联网、数字化攻关项目有关要求申报入库，验收通过后兑现补助资金。
四、其他
请各企业及时做好技术改造项目备案工作，不明事项可咨询区经信局产业发展科。
联系人：王纪赟 联系电话：87703472

附件：杭州高新区（滨江）技术改造项目备案流程

[bookmark: _GoBack]
杭州高新区（滨江）经济和信息化局
2021年1月14日

附件:
杭州高新区（滨江）技术改造项目备案流程
说明：技术改造项目投入包括设备、外购技术和软件
联系人：区经信局  王纪赟87703472
网址：http://tzxm.zjzwfw.gov.cn/indexzj.jsp

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

        [image: C:\Users\lenovo\AppData\Local\Temp\1601449244(1).png]
[image: ]

 (
选择
零土地
项目
)[image: ]
[image: ]

 (
—
1
—
)
image1.png
IRE &S praciciig YA WL TR

i
5
i

A
NS
=0

PPPIRER
RiEESE
ATELR

®

NEFTE
31

image2.png
Y HREIIRF

MERES. ME .
EAREEE, St

image3.png
HEESR

XIOOXXXXY

wEES ?

image4.png
&ﬁvt WSS RSS | B B s it

jzwfw.gov.cn | TREZRUHEMEERAL & OB (AR
W CREA)

HRTRESEHEN AR
EREE TIenEA®E
91330000JLQCSQY125
v J
mHe IEfRE
LR RERER
AR PHERIHME RS
SDEHRRE
PPPIRE R
RIEEAENTE R

SNERE TG EILEE

image5.png
W55 RS W 8 AT

Www. zjzwiw. gov. cn | RGBS H 4T R R 4%

> SNE RS FEIME R

EEE
1. EARATE EEEH
2.
3. BASEABEEL

R (20175 )

= amx e 2w

B fURERERe B BARESHRE

' @019 mEFE RIS RIAEERS

image6.png
EZRR—FIRE | BEHITRE

EEEAY=E

image7.png
WSS IRSS N | #esem Beg e v &

wfw. gov. cn BRI HEHEER

ER > BEEFREE

Il mEZAES
HIESE (@) 1 O Rﬁ'ﬂ
TRERE (2E) X

2

TERE (i) - (GO (R ) SFFnEs
® poRpiEmE JO sdalEmns

TEA (288) : O

TREER (2E)

BERT  BAESTRaaitR, HERUSH, BEEERESER, 70 ¢

FEBERE

BRI
()

o @RlE

B

BN
()

R
prai=E=l
HURE
R EE
R
ESRE LI

image8.png
MESH (2H8)

— S\ EEN +TRE SRR

BERT  BAESTRaaitR, HERUSH, BHEEERESER , 70 | XeSAEHERASF~80FE15T. 20TEwWES

EEEIRE ¢ | [ wm |
mEREER .
[ e,

p
mamg&:ﬁé; SRR
R (28 © =

RERETL .
(38) e,
uEm
(zm) WER N S v
uf’ﬂ’fi&ﬁ]{&‘%ﬂ@,@ :
R
Behs MASTEQEE HR =

FRE )
mo (uE) - mER Iﬁﬁ?ﬁj‘i}:—hﬁm FrRE. HERRD. B ) .

senme o
(w58) BESEAN25001MF

4

image9.png
BEERRE BEESEONERN

‘ (bgl)é ) BESEA25000F
y
HFTEEEER) HEAEEER) @
(238) (s88)
MESEE (wE) B i B E(EEETRE+RATNE+ BERSNED)
s ﬁ gﬁ: ii = S ENER+ 2R 112+ TRZARMBH+HES)
METETEENE
BERES (wE) B
P o . — TEEasmsm —
=ETES (wE) B () B
e _ BISERS _
EE (wiE) ¢ B (2E) B
WERNES B
(us88) v
BEEHE (2E) B i EaMtEMRitES+BEES (EVBIEES ) +RITEERIt)
BEESEEMRIEE — . . . —
2): () B MEiEEE (2E) B

SRITER () B Hf3 (298]) B

image10.png
- mEE: B + ERERRIR B

- WERSAS 5%
- mEEE: B SONOEAS 1 BEES (EMEIEAS ) HRGEHR: 1)
- EEEstEEE B - MEEES B
- 5% . 5%
EETLOER O & @
FRUBELL
ESEE
FBRGE LSRN
= BHEA TBES
mst
. s .
- : Tk B 1 AR : Fr
- RRNER Tk
HEREwEE

ErEfAEeE ERReEE: KVA (KW)

image11.png
REREAES RERSAFHSH

(pm) BE (pm) TS
BESEARS © BESEABTE :
(pm) B (pm) BTEE
BEARS (2E) | TER FRAFASES 15857742003

f=== 8 B + AET

—e
EEFEEERS AR

B e s
e "‘k i

mﬂoﬁe I R TA AR Re